
OBSAH
- 6. 06. 2016

Letem světem
Editorial: Z Romanovy Zahrádky 
Afirmace a citáty
Alfred Strejček: Svět je materialistický, skutečné hodnoty máme v sobě
Význam nejčastějších snů
Stanislav Grof: Přijímat věci otevřeným srdcem
Rozhodnutí: která jsou dobrá a která špatná? Kdo ví...
Trávit čas o samotě je důležité
Proč lidé tak často vybočují z cesty, po které si přejí jít?
Když lásku nevidíme...
Nechal Karel IV. ukrýt v hradu Wenzelsburg mystické jádro? 
Pyramidy a mystika?
Rovnováha
Duchovní evoluce zvítězila nad materialistickou revolucí
Vědci začínají potvrzovat reinkarnaci
Země jako ZOO mimozemšťanů
Numerologie jako cesta к sobě, životu a Univerzu
Indiáni a přírodní kmeny vědí, jak uzdravit naši civilizaci
Čtyři kroky к zesílení intuice
Astrologická poradna
Poradna kartářky
Rozpravy o tantře (27. část)
Černá Luna a její vliv na náš život
Čerpejme v červnu z vnitřní moudrosti a přijde odměna
Blíženci? Plus a mínus v nás
Vhledy do energií června podle jednotlivých znamení

Zdravotní tvrzení nutí našince znovu ke „švejkování“
Bylinky, koření a čaje
Magická síla bylin - koupele, vykuřovadla, škapulíře 
Zdravý receptář
Petr Pierre Boháč: Nové metody léčení v Česku 
Ekzémy a jak na ně
Mandloň chrání srdce a cévy a posiluje naše nervy
Vliv Luny na náš život a jednotlivé fáze od novoluní do úplňku
Jógová terapie - komplexní nástroj pro zdraví (16. část)
Zelené čaje: Zelený thajský čaj s velmi mladou historií
MUDr. Vladimír Vogeltanz: Nemoc začíná v duchu
Maso: Proč chceme ve svém jídelníčku nahrazovat nepotřebné?
Poradna léčitelky Dušany Plicové
Lunární okénko - posilujme v červnu tenké střevo

Recenze:
Burch Vidyamala, Penman Danny: Meditace pro zdraví 
Andy Puddicombe: Ukliďte si v hlavě 
Siegel Ronald D.: Velká kniha meditačních technik 
Bauer Joachim: Proč cítím to, co ty


